Ceskymi G€etnimi standardy a vyhlaskou €. 270/2010 Sh. O inventarizaci majetku a zavazk( a

Obec PFiseéna, Prise¢na 25, PSC 38101, IC: 00246107
INVENTARIZACNI ZPRAVA
V souladu s ustanovenimi zakona ¢. 563/1991 Sbh. O Géetnictvi, vyhlaskou ¢. 410/2009 Sh.,

Smérnici pro provedeni inventarizace byla provedena inventarizace veskerého majetku a zdvazka.
Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2022

Pribéh inventarizace:
Inventarizace byla zahajena dne: 20.12.2022

Inventarizace byla ukonéena dne: 10.1.2023

Inventarizace byla provedena komisi ve sloZeni:
Pfedseda: Pavel Fréka
Clen: Rudolf Kartak
Clen: Tomas Krbec

udet
inv.soupis
18 2
78
19 3
79
21 4
81
2 s
82
28 6
88
51 7
32 8
41 9
42 10
231 11
261 12
314 13
321 14
331 15
335 16
336 17
337 18

popis

Drobny dlouhodoby
nehmotny majetek

Ostatni dlouhodoby

nehmdtny’l majetek
DHM odepisovan\’/ -
stavby '
DHMrodepi'sovany’/ -
samostatné mov.véci
Drobny dlouhodoby
hmotny majetek

Pozemky
Kulturni predméty

Nedbkonéen? dlouh. NM

» Nedokonéem’) dlouh. HM

Zakladni bézny ucet
Pokladna
Krétk.boskytndté zéldhy
Dodavatelé
Zaméstnanci

Pohl. za zaméstnanci

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

stav zjiStény
inventarizaci -
brutto

72.510

406.919

53.000.849,49

3.277.048,60

1.761.674,45

4.970.847,30
142.050
108.900
501.404,25
49.263.648,73
10.627
34.818
128.218,36
99.009

12.000

18.758

15.979

korekce (opravky)

72,510
406.919
10.280.166,45
1.010.163,70

1.761.674,45

uéetni stav - netto

42.720.683,04

2.266.884,90

4.970.847,30

142.050

108.900

501.404,25

49.263.648,73

10627

34818

28.218,36

99.009

112.000

manko

15979

pfebytek



342 19  lJiné pFimé dané 15.938 0 15.938
374 20 Kratk.prijaté zalohy na 55.400 0 55.400
transfery ‘ 7 ‘
378 21 ' Ostatni kratkodobé 1.178 0 1178
_zavazky ,
381 22 Naklady pfFistich obdobi 7.058 0 7.058
384 23 Vynosy pfistich obdobi 100 0 100
388 24 Dohadné Ucty aktivni 25.529,70 0 25.529,70
389 25 Dohadné Géty pasivni 59.296,27 0 59.296,27
401 26 Jméni G&etni jednotky 23.519.862,33 0 23519.862,33
403 27 Transfery na pofizeni DM 19.384.156  2.719.935,15  16.664.220,85
406 28 Ocef.rozdily pfi prvotnim  -2.845.904,06 | 0 -2.845.904,06
‘ | poufZiti metody | 7 ]
407 29 Jiné ocenovaci rozdily 98.802,5 0 98.802,5
408 30 Opravy minulych obdobi 2421 0 2.421
901 | 31  Podrozvah.uéet — jiny 37.333 0 37333
| ~ DDNM , | , L
902 32  Podrozvah.ucet —jiny 265.085,37 0 265.085,37

DDHM

Vyjadieni hmotné odpovédného pracovnika ke vzniku inventariza¢nich rozdilt:

Vyjadreni inventarizacni komise:
a) Kzjisténym inventariza¢nim rozdilim (odpovédnost, mira zavinéni, nahrada skody)
- Nebyly zjistény zadné rozdily
b) Kdodrzovani predepsanych postupli o majetku a zavazkd a Gcetnich postupt
- Bez pfipominek
c) Opatfeni k odstranéni nedostatkl
- Nebyla uloZzena

Prohlaseni inventariza¢ni komise
a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenimi zakona ¢. 563/1991 Sh., o tcetnictvi a
smérnici pro provedeni inventarizace.
b) Jsme si védomi moznych nasledk( za nespravné provedeni inventarizace.
Uéetni jednotce nejsou znamy divody pro zpochybnéni existence té ¢asti predmétu inventarizace,
ktera neni fyzicky zjistovanym majetkem.

V Pfisecné dne 10.1.2023
Podpisovy zaznam ¢lenl inventarizac¢ni komise:
Predseda: Pavel Frcka
Clenové: Rudolf Karfa
Tomas Krbec

Podpisovy zaznam osoby odpovédné za provedeni inventarizace: ............

Jiri Némecek, starosta



